АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

30.12.2022                                                                                                        № 667

Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание

(выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальными

учреждениями, подведомственными Комитету по образованию

Администрации муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией, на 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации города Оленегорска

от 24.09.2015 № 404 «О порядке формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания», на основании решения Совета депутатов города

Оленегорска от 15.12.2021 № 01-50рс «О бюджете муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» ( в редакции решения Совета

депутатов города Оленегорска от 16.12.2022 № 01-70рс),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1.  Объемы базовых нормативных затрат на оказание (выполнение)

муниципальных услуг (работ) для муниципальных учреждений,

подведомственных Комитету по образованию Администрации

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией,

на 2022 год.

1.2.  Объемы нормативных затрат на оказание (выполнение)

муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями,

подведомственными Комитету по образованию Администрации

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией,

на 2022 год.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию

Администрации муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией:

- от 30.12.2021 № 623  «Об утверждении базовых нормативов затрат на

оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальными

учреждениями, подведомственными Комитету по образованию

Администрации муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией, на 2022 год».

3. В срок до 14.01.2023 разместить настоящий приказ на официальном

сайте Комитета по образованию Администрации муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                    В.В.Решетова

Рассылка: дело, к.10, ЦБ, д/с №№ 2,6,9,12,13,14,15, шк. №№ 4,7,13,21,22, ЦВР, КХО, КШП